- 1 -

中共重庆大学委员会学生工作部
重大委学办〔2026〕5 号

关于 2025—2026 学年第一学期“阳光 60 分”健康行
活动获奖集体和个人的公示

各学院：

根据《关于开展重庆大学2025—2026学年第一学期“阳光60分”健

康行活动的通知》要求，学校于2025年11月20日—2026年1月18日组织开

展“阳光60分”健康行活动。

经审核，经济与工商管理学院24寅初经管国际实验01班等2个班级获

得集体一等奖，弘深学院25数学强基01班等4个班级获得集体二等奖；电

气工程学院2022级学生王宇娟等101名同学获得个人一等奖，微电子与通

信工程学院2022级学生陈丰沛等91名同学获得个人二等奖，机械与运载

工程学院2024级王碧尘等464名同学获得个人优胜奖。现将获奖集体和个

人名单进行公示，详见附件。

公示时间：2026年1月30日—2月3日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部本科生思想政治教育与

管理办公室（电话：65106544，邮箱：xsk@cqu.edu.cn）反映。反映人

应真实姓名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：“阳光60分”健康行活动获奖集体和个人名单

党委学工部

2026 年 1 月 29 日